
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 25.12.2013 № 177 

 
Об отмене постановления администрации 

муниципального образования город Суздаль 

№ 45 от 18.11.2009 г. 

 

 

 В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 

Владимирской области от 29.06.2010г. № 191 «О признании утратившим силу 

постановления Законодательного Собрания Владимирской области «Об 

исключении объектов недвижимости из числа объектов культурного наследия 

Владимирской области регионального значения», постановлением Губернатора 

Владимирской области от 03.06.2010г. № 656 «Об отмене постановления 

Губернатора Владимирской области от 09.11.2009 № 922 «О снятии с учета и 

государственной охраны объектов культурного наследия Владимирской области 

регионального значения», постановляю: 

 

1. Отменить постановление администрации муниципального образования  

город Суздаль от 18.11.2009 г. № 45 «О снятии с учета и государственной 

охраны объектов культурного наследия Владимирской области 

регионального значения в г. Суздаль». 

2. Довести до сведения собственников объектов, расположенных по ул. 

Набережная, д. 1 и ул. Ленина, д. 61, статус объектов культурного 

наследия. 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации г.Суздаля. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

 А.В.Разов  

 

 

 


